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Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA, 
HACIENDA Y EMPLEO
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

AGUILERA CRESPO, JULIO

ANTUNEZ SALCEDO, CONSUELO

ARCOS RODRIGUEZ, MARIA

ARIAS RAMOS, JUAN JESUS

ARRANZ MUÑOZ, JOSE LUIS

BARBI RODRIGUEZ, VANESSA

BENITO CARDEÑA, MARIA ROSA

BERNAL MONTES, CRISTINA

BLANCO LOPEZ, JETSEMANI

***2678**

***5113**

***8301**

***7408**

***4818**

***0105**

***3669**

***2922**

***2253**

12880

12776

12716

12640

12837

11739

12826

12569

12859

35189

34334

33948

16539

20654

37972

18584

22189

44776

NO

NO

SÍ

NO

NO

NO

NO

SÍ

SÍ

ALCORCÓN

LEGANÉS

MÓSTOLES

MADRID

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

MADRID

ALCOBENDAS

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

CABRERA, LA

MOLAR, EL

SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TORRELAGUNA

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Rotatorio

Rotatorio

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 7.266

 3.014

 335

 8.896

 335

 335

 8.160

 335

 335

FC. 
REINGRESO
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

BLASCO LANCHO, VICTOR

BORGONOVO , SILVANA BEATRIZ

BRAVO IZQUIERDO, FELIPA

BURGOS PEÑA, MARIA MAR

CABELLO FERNÁNDEZ, GEMA

CARVAJAL MUÑOZ, MARIA TERESA

CASA SANTOS, REBECA DE LA

CASTRO UÑA, MARIA TERESA

CEBRIAN ALVAREZ, MARIA DOLORES

CORRALES LÓPEZ, JAVIER

***0194**

****4915*

***2526**

***3664**

***6349**

***7184**

***7274**

***6679**

***7846**

***7522**

12847

12714

12774

12803

12840

12763

12765

12721

12708

12671

20652

29287

19290

35117

16983

19415

33027

21047

38017

49255

NO

NO

SÍ

NO

SÍ

NO

NO

SÍ

NO

SÍ

MÓSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

MADRID

MAJADAHONDA

MÓSTOLES

POZUELO DE ALARCÓN

GETAFE

PINTO

MADRID

MADRID

ALCORCÓN

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Rotatorio

Rotatorio

Rotatorio

Nº DÍAS

 335

 335

 10.221

 335

 335

 335

 6.498

 335

 5.442

 945

FC. 
REINGRESO
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 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

CRUZ TEJERO, JOSEFA

DIAZ CASTELLANOS, MARIA DEL CARME

DOMÍNGUEZ RETORTILLO, ALFREDO

ESCOLAR GARCIA, RAFAEL DAVID

FERNÁNDEZ DAIMIEL, ELENA

FERNÁNDEZ REDAL, ELENA

***5991**

***7720**

***3854**

***4475**

***5734**

***0974**

12781

12646

12731

12724

12864

12663

43960

8483

71837

30133

71766

18561

SÍ

SÍ

NO

SÍ

NO

SÍ

MADRID

ARANJUEZ

COLMENAR DE OREJA

PINTO

VALDEMORO

VILLACONEJOS

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

FUENLABRADA

GETAFE

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Sábados y Domingos

Rotatorio

Sábados y Domingos

Rotatorio

Nº DÍAS

 9.389

 3.573

 335

 945

 457

 2.959

FC. 
REINGRESO
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 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

FRANCISCO ALVAREZ, VIRGINIA

FUENTES BENET, PEDRO

GARCIA BUITRAGO, ALMUDENA

GARCIA RIVEIRO, LUCIA

GONZÁLEZ DE LA PEÑA, AMADA

GONZALEZ MUÑOZ, SERGIO

***0284**

***9593**

***1094**

***4859**

***1348**

***3487**

12745

12628

12758

12653

12861

12738

16258

16904

26362

29797

27230

16819

SÍ

SÍ

SÍ

NO

SÍ

NO

LEGANÉS

MADRID

PARLA

COLMENAR VIEJO

SOTO DEL REAL

TRES CANTOS

ALCALÁ DE HENARES

ALCOBENDAS

MADRID

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

TRES CANTOS

CADALSO DE LOS VIDRIOS

MÓSTOLES

NAVALCARNERO

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

VILLA DEL PRADO

MADRID

FUENLABRADA

HUMANES DE MADRID

PARLA

PINTO

VALDEMORO

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Mañana

Rotatorio

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 2.885

 2.953

 8.419

 3.910

 4.438

 335

FC. 
REINGRESO
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

GONZÁLEZ REDONDO, JOSÉ RAÚL

GUTIERREZ PINILLA, INES MARIA

HERREROS , ANA CLARA

HUEDO NAVARRO, EMÉRITA

ILLESCAS DIAZ, RAÚL

LAGO VILAR, SUSANA

LASTRA LOZANO, MARIA ESTHER

LEON TELLEZ, ELIAS

LOPEZ GARCIA, CAROLINA

***2013**

***8367**

***0377**

***3777**

***4357**

***2106**

***4899**

***7294**

***9096**

12726

12737

12699

12771

12719

12772

12632

12886

12775

16116

19069

21092

31544

21094

19376

43615

21951

31459

NO

SÍ

NO

SÍ

NO

NO

SÍ

NO

NO

ALCORCÓN

ARROYOMOLINOS

FUENLABRADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

PARLA

MADRID

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

MADRID

MADRID

MADRID

ARGANDA DEL REY

COSLADA

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

CAMARMA DE ESTERUELAS

MECO

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Tarde

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 335

 2.155

 335

 1.135

 335

 335

 8.866

 335

 568

FC. 
REINGRESO
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 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

LORAO MENA, SUSANA

LOSADA CARBAJO, ISABEL

MARTIN CASAS, RAFAEL

MARTIN GALLEGO, JAVIER

MARTIN GARCIA, MARIA CONCEPCION

MARTIN JARABA, PATROCINIO

MIGUÉLEZ SÁNCHEZ, MARIA VICTORIA

***5417**

***3246**

***3585**

***2069**

***5070**

***5394**

***1678**

12657

12773

12850

12625

12829

12843

12836

16665

8766

18125

26786

52478

20867

45413

NO

SÍ

NO

NO

SÍ

NO

NO

SANTOS DE LA HUMOSA, LOS

TORREJÓN DE ARDOZ

COSLADA

FUENLABRADA

LEGANÉS

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

MADRID

BOALO, EL

CERCEDILLA

COLLADO VILLALBA

ROZAS DE MADRID, LAS

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

ALPEDRETE

CERCEDILLA

COLLADO VILLALBA

GUADARRAMA

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

MADRID

ALPEDRETE

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 681

 8.312

 3.014

 9.653

 335

 2.933

 8.937

FC. 
REINGRESO

16/12/24

16/12/24
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

MONTORO BARRANCO, PATRICIA

MORENO BRAVO, ALBERTO

MORENO BUSTOS, ANA

MOURELOS RUFO, JOSE ISRAEL

MUÑOZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER

***9114**

***2410**

***0212**

***1271**

***3174**

12809

12810

12756

12782

12725

26360

71808

41197

37903

21391

NO

SÍ

NO

NO

NO

CERCEDILLA

COLLADO VILLALBA

GUADARRAMA

SAN LORENZO DE EL ESCORIAL

ALCOBENDAS

COSLADA

MADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

TORREJÓN DE ARDOZ

ARGANDA DEL REY

COSLADA

GETAFE

MADRID

RIVAS-VACIAMADRID

COLLADO VILLALBA

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

VILLAVICIOSA DE ODÓN

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 335

 335

 11.287

 335

 335

FC. 
REINGRESO
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APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

NIETO SANCHEZ, PALOMA

PÉREZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ

QUIJADA ANTÓN, Mª PAZ

RAMIREZ GALIANO, PATRICIA

REAL OTAL, MARIA VICTORIA

REDONDO DEL PUERTO, JAIME

RETAMA ORTIZ, MARIATERESA

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS

***8254**

***4937**

***2701**

***3188**

***2111**

***7856**

***8187**

***4216**

12578

12808

12860

12863

12805

12686

12844

12707

51032

47358

20685

71811

20680

19057

16835

34922

NO

SÍ

NO

SÍ

NO

SÍ

SÍ

NO

MÓSTOLES

VILLAVICIOSA DE ODÓN

ARANJUEZ

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

VILLAVICIOSA DE ODÓN

MADRID

MADRID

ALCOBENDAS

ALGETE

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

VALDEOLMOS-ALALPARDO

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

MÓSTOLES

ARANJUEZ

CIEMPOZUELOS

PINTO

VALDEMORO

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Mañana

Mañana

Mañana

Tarde

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Rotatorio

Nº DÍAS

 6.285

 335

 3.954

 2.953

 6.267

 335

 3.014

 335

FC. 
REINGRESO

16/12/24
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 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

ROLDAN IBÁÑEZ, BEATRIZ

RUBIA MOLINA, ANA ISABEL DE LA

RUBIO HERRANZ, MARIA DEL MAR

SÁEZ LÓPEZ-VILLAGRA, MARÍA JOSEFIN

SANCHEZ SANCHEZ, MATILDE

SANZ PEÑA, MARÍA GEMA

***5529**

***1180**

***1344**

***9755**

***6435**

***0911**

12673

12706

12757

12574

12833

12806

19274

19283

28934

16109

19894

35209

SÍ

SÍ

NO

NO

NO

NO

MÓSTOLES

VILLAVICIOSA DE ODÓN

GETAFE

LEGANÉS

PINTO

ALCORCÓN

FUENLABRADA

LEGANÉS

MADRID

MÓSTOLES

ALPEDRETE

CERCEDILLA

GUADARRAMA

MADRID

ALCORCÓN

FUENLABRADA

GETAFE

LEGANÉS

MÓSTOLES

ALCORCÓN

MÓSTOLES

NAVALCARNERO

VILLAMANTILLA

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 335

 3.755

 13.028

 335

 1.663

 425

FC. 
REINGRESO
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10

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

 NÚMERO 
DE 

SOLICITUD

DATOS DEL PUESTO DE 
TRABAJO QUE DESEMPEÑA

      
ANTIGÜEDAD MISMO 

TURNO/ 
REG. 
DESC.

MUNICIPIOS SELECCIONADOS

SERNA MONEO, RAQUEL

SOTOCA FERNANDEZ, INMACULADA

SUAREZ LOPEZ, REBECA

TEJEDOR DEL CURA, MARIANO

VALENCIA ALMAZAN, MARIA DE LOS AN

VAQUERO BARRIOS, BEATRIZ

***1881**

***0126**

***3106**

***9681**

***5747**

***2351**

12660

12787

12807

12881

12846

12697

16655

16944

30803

46518

21243

29239

SÍ

NO

SÍ

SÍ

NO

NO

VILLAVICIOSA DE ODÓN

ALCALÁ DE HENARES

ARGANDA DEL REY

LOECHES

RIVAS-VACIAMADRID

SAN FERNANDO DE HENARES

ALCALÁ DE HENARES

MÓSTOLES

ALCOBENDAS

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

MADRID

MÓSTOLES

NºDE
PTO

TURNO RÉGIMEN
DESCANSO

Tarde

Mañana

Mañana

Rotatorio

Sábados y Domingos

Sábados y Domingos

Nº DÍAS

 2.648

 3.014

 335

 3.014

 335

 3.957

FC. 
REINGRESO


